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R10166 - Zachranarska figurina, 66 kg, 165 cm

Objednaci kéd: 4107.PP01344

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametry
Hmotnost [kg]
Vyska [cm]

48.690,00 K¢
58.914,90 K¢

66
165



Mnozstevni jednotka ks
e Detailni popis

Tato figurina umoznuje nacvik vyprosténi osoby z vysokych mist, stisnénych prostord, zhroucenych budov, zakoufenych mistnosti a také
snaseni ze zebriku. Perfektni pomlcka pfi prilis hazardnich nebo nepohodinych situacich pro lidské dobrovolniky a obzvlasté vhodné pro
armadu, hasice, policii, bezpec¢nostni tymy a pohotovostni pracovniky.

Figurina je ohebna v kloubech

M3 realistické rozlozeni hmotnosti

Je vyrobend z odolného plastu se silnymi poplastovanymi kabely.

Tato figurina neni ohnivzdorna a nenfi pro pouziti pfi ndcviku vodni zachrany

Parametry:

vyska 165 cm
hmotnost 66 kg
Chcete stranku vytisknout?
Skryt pred tiskem néjaké casti stranky.

=3 Vytisknout ¢ast stranky
Vytisknout celou stranku tak, jak ji vidite.
el
=== \/ytisknout celou stranku
—_

(tento box nebude vytistén)
Uprava stranky pred tiskem
Najedte mysi na néjaky obsah na strance, zobrazi se ¢erveny obdélnik. Kliknutim na néj obsah skryjete. Poté stisknéte tlacitko 'Vytisknout'.
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